Denonintacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo
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Consejo de Urbanizacién Municipal de Mexicali
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
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7,572,096
7,672,096
0
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7,572,096
53,395,407

60,967,503
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60,050,334

60,050,334

Bajo protesta d

geir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsJ

ING. RODRIGO OROZCO CARRILLO
GERENTE GENERAL

bilidad del gnisor
LIC RAMON RODRIGO REAL MARTINEZ
GERENTE DE FINANZAS




